
UCHWAŁA NR X/79/19 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Osiu 

  

            Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 ro samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815)  oraz art. 59 ust 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. u. z 2018 r. poz. 2190 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się Program Naprawczy Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Osiu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W 2018 roku Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Gminna Przychodnia  

w Osiu zanotowała stratę w wys. 87.829,72 zł. Zgodnie z art. 59 ust 4 ustawy z dnia                     

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. u. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) 

jednostka w terminie trzech miesięcy od upływu terminu do zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego, sporządza program naprawczy, z uwzględnieniem raportu o sytuacji 

ekonomiczno-finansowej, na okres nie dłuższy niż trzy lata i przedstawia go podmiotowi 

tworzącemu w celu zatwierdzenia 

 

 

 
































